Постановление № 951 от 08.10.2015
О назначении публичных слушаний по рассмотрению

документации по планировке (проект планировки
и проект межевания) части территории Курганинского
городского поселения Курганинского района
На основании заявления генерального директора открытого акционерного общества «Ремонтно-техническое предприятие «Курганинское» (далее - ОАО              «РТП «Курганинское») С.В.Репринцева, действующего на основании Устава,                                    в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании              статьи 38 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации                   по Краснодарскому краю от 22 мая 2015 года № Ru 235171012015001, Правил землепользования и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденных решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363, руководствуясь Положением                  о публичных слушаниях в Курганинском городском поселении Курганинского района, утвержденных решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 июня 2006 года № 30, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности  п о с т а н о в л я ю:

              1. Назначить на 5 ноября 2015 года, на 16-00 часов проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке (проект планировки и проект межевания) части территории города Курганинска, свободной от застройки, между территориями общества с ограниченной ответственностью «Модус», общества с ограниченной ответственностью «Proff-Сталь» и жилой застройкой улицы Механизаторов (прилагается).
              2. Комиссии по землепользованию и застройке Курганинского городского поселения Курганинского района (Витохин) - уполномоченному органу по проведению публичных слушаний - обеспечить:

             1) организацию и проведение публичных слушаний;
             2) подготовку заключения о результатах  публичных слушаний;
3) опубликование извещения о назначении публичных слушаний, заключения
о результатах публичных слушаний в газете «Курганинские известия»;
4) ознакомление заинтересованных лиц с материалами документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления;
5)  прием  заявок  физических   и   юридических   лиц   о   намерении   выступить
на публичных слушаниях, а также предложения и замечания по обсуждаемой документации по планировке территории для включения в протокол публичных слушаний.

3. Установить срок ознакомления заинтересованных лиц с материалами документации по планировке территории,  а также срок подачи заявок, предложений и замечаний – до 30 октября 2015 года.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района              Н.А. Витохина.

  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                    А.Н. Ворушилин